
UCHWAŁA NR II/21/2002 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 20 grudnia 2002 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia opłaty administracyjnej 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.,Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23 poz 220; 
Nr 62, poz 558; Nr 113, poz 984, Nr 153, poz. 1271) oraz art. 18 i 19 pkt 1 lit. d, 
ustawy z dnia 12 stycznia1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz U. z 2002 r. 
Nr 9, poz 84; Nr 200, poz 1683) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1.Wprowadza się opłatę administracyjną za sporządzenie testamentu: 

a) w urzędzie gminy       -       150,00 zł, 
b) w domu testatora       -       170,00 zł,  

 
2.Inkasentami ustala się osoby wykonujące te czynności. 
 

§ 2 
 
Traci moc Uchwała  Nr XXIII/105/2001 Rady Gminy Dubeninki z dnia  
23 listopada 2001r. w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego i obowiązuje od 01.01.2003 r. 
 
 


